

1.NP, 6. pavilon, chodba			výměra	jedn. cena	cena
	plocha: 6,25 x 9,60m, 3,98 x 1,90m, 9,27 x 1,50m, 4,45 x 1,93m	m2	90,04		
	rohů: 42ks				
	Lišta přechodová: 4x 0,83m				
	4x 1,73m				
	6x 0,83m				
	1x 1,50m				
	práce				
	Stržení soklů PVC 30x30	bm	77,76	5,00	389
	Stržení PVC s podložkou	m2	90,04	38,00	3 422
	Začištění stěn, podspravení vyřezaných rohů, demontáž prahů, podspravení po výjmutých prahů	bm	31,70	95,00	3 012
	Frézování lepidel, stěrek do tl.3mm	m2	90,04	135,00	12 155
	Sponkování prasklin betonu, odhad 20% plochy, fakturace dle skutečnosti	bm	18,00	130,00	2 340
	Penetrování	m2	90,04	32,00	2 881
	Stěrkování podkladu tl. do 5mm	m2	90,04	240,00	21 610
	Lepení PVC	m2	90,04	85,00	7 653
	Lepení soklu včetně tmelení, pásek řezaný výška 5cm	bm	77,76	65,00	5 054
	Svaření	bm	45,00	28,00	1 260
	Montáž přechodových lišt	bm	16,72	65,00	1 087
	Úprava rohů	ks	42,00	50,00	2 100
	materiál				
	PVC - Gerflor, ELEGANCE, šířka: 2m, prořez do plochy 5% + sokl, jeden odstín	m2	98,50	517,92	51 015
	Lišta přechodová 40mm, d:2700mm, stříbrná lepicí	ks	7,00	379,00	2 653
	Svařovací šňůra, na balení	bm	100,00	11,00	1 100
	Příplatek za řez	ks	1,00	600,00	600
	Likvidace odpadu, včetně přistavení kontejneru, uložení	ks	1,00	2701,00	2 701
	Přesun hmot	ks	1,00	2487,00	2 487
	Cena bez DPH				123 519

—

1.PP, 6.pavilon, chodba ke kotelně			výměra	jedn. cena	cena
	plocha: 13,32 x 1,19m, 3,06 x 1,25m,	m2	19,68	37,64	
	plocha: 5,20 x 4,27m	m2	22,20	18,94	
	rohy: 32ks				
	Lišta přechodová: 9x 0,84m				
	plocha celkem	m2	41,88		
	práce				
	Stržení soklů PVC 30x30	bm	56,58	5,00	283
	Stržení PVC s podložkou	m2	41,88	38,00	1 591
	Začištění stěn, podspravení vyřezaných rohů, demontáž prahů, podspravení po výjmutých prahů	bm	56,58	95,00	5 375
	Frézování lepidel, stěrek do tl.3mm	m2	41,88	135,00	5 654
	Sponkování prasklin betonu, odhad 20% plochy, fakturace dle skutečnosti	bm	8,37	130,00	1 088
	Penetrování	m2	41,88	32,00	1 340
	Stěrkování podkladu tl. do 5mm	m2	41,88	240,00	10 051
	Lepení PVC	m2	41,88	85,00	3 560
	Lepení soklu včetně tmelení, pásek řezaný výška 5cm	bm	56,58	65,00	3 678
	Svaření	bm	25,40	28,00	711
	Montáž lišty přechodové	bm	7,56	65,00	491
	Úprava rohů	ks	32,00	50,00	1 600
	materiál				
	PVC - Gerflor, ELEGANCE, šířka: 2m, průřez: 5% + sokl	m2	47,00	517,92	24 342
	Lišta přechodová 40mm, d:2700mm, stříbrná lepící	ks	3,00	379,00	1 137
	Svařovací šňůra, na balení	bm	100,00	11,00	1 100
	Příplatek za řez	ks	1,00	600,00	600
	Likvidace odpadu, včetně přistavení kontejneru, uložení	ks	1,00	0,00	0
	Přesun hmot	ks	1,00	1468,00	1 468
	Cena bez DPH				64 070

1.PP, 6.pavilon, schody - uzavřené rameno			výměra	jedn. cena	cena
	plocha:	m2	6,72		
	rohů: 8ks				
	Schodové hrany: 0,96m - 14ks				
	stupně: 0,96m - 13ks				
	podstupně: 0,96m - 14ks				
	práce				
	Stržení soklů PVC 30x30	bm	14,00	5,00	70
	Stržení PVC s podložkou	m2	6,72	38,00	255
	Začištění stěn, podspravení vyřezaných rohů, demontáž prahů, podspravení po výjmutých prahů	bm	14,00	95,00	1 330
	Frézování lepidel, stěrek do tl.3mm	m2	6,72	135,00	907
	Sponkování prasklin betonu, odhad 20% plochy, fakturace dle skutečnosti	bm	1,34	130,00	174
	Penetrování	m2	6,72	32,00	215
	Stěrkování podkladu tl. do 5mm	m2	6,72	240,00	1 613
	Lepení PVC	m2	6,72	85,00	571
	Lepení soklu včetně tmelení, pásek řezaný výška 5cm	bm	14,00	65,00	910
	Svaření	bm	0,00	28,00	0
	Montáž schodových hran	bm	13,44	65,00	874
	Úprava rohů	ks	8,00	50,00	400
	materiál				
	PVC - Gerflor, ELEGANCE, šířka: 2m	m2	11,50	517,92	5 956
	Schodová hrana, stříbrná, zlatá s gumovou vložkou, d.2700mm	ks	7,00	462,00	3 234
	Svařovací šňůra	bm	0,00	11,00	0
	Příplatek za řez	ks	1,00	600,00	600
	Likvidace odpadu, včetně přistavení kontejneru, uložení	ks	1,00		
	Přesun hmot	ks	1,00	450,00	450
	Cena bez DPH				17 559

1.PP, 6.pavilon, chodba (vrchní) + schody			výměra	jedn. cena	cena
plocha: 2,50 x 1,25m, 1,42 x 0,25m, podesta: 2,70 x 1,30m	m2	6,99			
Schody:	m2	10,76			
Schodové hrany: 1,27m - 13ks					
1,25m - 4ks					
stupně: 1,27m - 12ks					
1,25m - 3ks					
podstupně: 1,27m - 13ks					
1,25m - 4ks					
Plocha celkem	m2	17,75			
rohů: 12ks					
práce					
Stržení soklů PVC 30x30	bm	27,84	5,00	139	
Stržení PVC s podložkou	m2	17,75	38,00	675	
Začištění stěn, podspravení vyřezaných rohů, demontáž prahů, podspravení po výjmutých prahů	bm	27,84	95,00	2 645	
Frézování lepidel, stěrek do tl.3mm	m2	17,75	135,00	2 396	
Sponkování prasklin betonu, odhad 20% plochy, fakturace dle skutečnosti	bm	3,55	130,00	462	
Penetrování	m2	17,75	32,00	568	
Stěrkování podkladu tl. do 5mm	m2	17,75	240,00	4 260	
Lepení PVC	m2	17,75	85,00	1 509	
Lepení soklu včetně tmelení, pásek řezaný výška 5cm	bm	27,84	65,00	1 810	
Svaření	bm	3,50	28,00	98	
Montáž schodových hran	bm	21,51	65,00	1 398	
Úprava rohů	ks	12,00	50,00	600	
materiál					
PVC - Gerflor, ELEGANCE, šířka: 2m, prořez do plochy 5% + sokl, jeden	m2	22,00	517,92	11 394	
Schodová hrana, stříbrná, zlatá s gumovou vložkou, d.2700mm	ks	9,00	462,00	4 158	
Svařovací šňůry, na balení	bm	100,00	11,00	1 100	
Příplatek za řez	ks	1,00	600,00	600	
Likvidace odpadu, včetně přistavení kontejneru, uložení	ks	1,00	532,00	532	
Přesun hmot	ks	1,00	850,00	850	
Cena bez DPH					35 193

